Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О РЯ Ж Е Н И Е (П Р О Е К Т)

от                         №

р.п. Парфино

О проведении  турнира по футболу,

посвященного Дню работников леса и

лесоперерабатывающей промышленности

В соответствии с  календарным планом спортивных и физкультурно-
массовых мероприятий Парфинского городского поселения  на 2021 год,

утвержденным распоряжением Администрации муниципального района от

16.02.2021 г. № 51-рг

1. Провести 18 сентября 2021 года в 11:00 часов на базе филиала МАУДО
«ДЮСШ» п. Парфино в д. Федорково (по согласованию) турнир по футболу,

посвященный Дню работников леса и лесоперерабатывающей

промышленности.
2.  Ответственность за организацию и проведение турнира по футболу,

посвященного Дню работников леса и лесоперерабатывающей

промышленности,  возложить на Прыщак Елену Викторовну, служащего 1

категории отдела по организационным и общим вопросам управления делами
Администрации муниципального района.

3. Утвердить:

3.1. Положение о турнире по футболу, посвященного Дню работников
леса и лесоперерабатывающей промышленности (Приложение № 1);

3.2. Оргкомитет турнира по футболу, посвященного Дню работников леса

и лесоперерабатывающей промышленности (Приложение № 2).

4. Главным судьей турнира по футболу, посвященного Дню работников
леса и лесоперерабатывающей промышленности назначить Маматюка

Константина Анатольевича, тренера – преподавателя Муниципального

автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская
спортивная школа» п. Парфино (по согласованию).

5. Финансирование осуществить за счет средств муниципальной

программы Парфинского городского поселения «Развитие молодежной

политики и спорта в Парфинском городском поселении на 2020-2025 годы»,
утвержденной постановлением Администрации муниципального района от

31.12.2019 № 1034.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы  администрации,   председателя комитета экономического

развития, сельского хозяйства и природопользования Администрации
муниципального района Л.И. Иванову.

7. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 02.09.2021

по 11.09.2021 г.г.

Проект подготовила и завизировала:

Председатель комитета образования,
спорта и молодежной политики                                                 Н.Н. Матвеева

Приложение № 1
к постановлению Администрации

муниципального района

от __________ №

ПОЛОЖЕНИЕ

о проведении турнира по футболу, посвященного Дню работников леса и

лесоперерабатывающей промышленности

1. Общие положения

Турнир по футболу, посвященный Дню работников леса и

лесоперерабатывающей промышленности, проводится с целью
популяризации футбола, пропаганды здорового образа жизни, определения

победителей турнира, повышение уровня спортсменов, сохранения памяти

о выдающемся футболисте- земляке А.Лаврентьеве.

2. Время и место проведения

Турнир  проводится 18 сентября 2021 года.  Начало соревнований  в
11:00 часов.

Регистрация  команд  в 10:30 часов.

Соревнования пройдут на базе филиала Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная

школа» п. Парфино в д. Федорково.

3. Руководство проведением турнира

Общее руководство проведением турнира осуществляет оргкомитет   .

Непосредственно проведение турнира возлагается на главного судью –
Маматюка Константина Анатольевича, тренера – преподавателя

Муниципального автономного учреждения дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа» п. Парфино.

4. Участники и программа соревнований

К участию в турнире допускаются команды населенных пунктов
Парфинского района.

К соревнованиям допускаются игроки 2002 г.р. и старше.

Состав команд 12 человек и 1 руководитель.

Состав команды на игру: вратарь + 7 полевых игроков.
Размер ворот 2 м х 6 м.

Формат игры 2 тайма по 30 минут.

Соревнования проводятся по круговой системе.

5. Условия подведения итогов

За победу присуждается 3 очка, за ничью – 1 очко, за поражение – 0
очков. Места команд определяются по наибольшему количеству очков, в

случае равенства очков у двух и более команд рассматриваются следующие

показатели:

наибольшее количество побед;
результаты игр между собой (очки, разница мячей, забитые мячи);

разница забитых и пропущенных мячей во всех играх;

наибольшее количество забитых мячей во всех играх;
наименьшее количество дисциплинарных проступков.

В случае равенства всех показателей – по жребию.

6. Заявки на участие

Командные заявки предъявляются главному судье соревнований в

день приезда.
На каждого игрока предъявляется паспорт.

7. Награждение победителей и призеров

Команда, занявшая 1 место, награждается кубком и грамотой, игроки

команды – медалями.

Команды, занявшие 2 и 3 места, награждаются грамотами, игроки
команд – медалями.

8. Финансирование  турнира

 Финансирование проведения турнира осуществляется за счет средств
муниципальной программы Парфинского городского поселения «Развитие

молодежной политики и спорта в Парфинском городском поселении на 2020-

2025 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального
района от 31.12.2019 № 1034 (награждение кубком,  грамотами и медалями).

Проезд команд к месту соревнований и обратно, питание за счет

командирующих организаций.

Приложение № 2

к постановлению  Администрации

муниципального района
______________ №

Оргкомитет

турнира по футболу, посвященного Дню работников леса и

лесоперерабатывающей промышленности

1. Матвеева Н.Н. – председатель Комитета образования, спорта и

молодежной политики Администрации муниципального район.
2. Прыщак Е.В.– служащий 1 категории отдела по организационным

и общим вопросам управления делами Администрации муниципального

района.

3. Ульянова И.Л. – директор МАУДО «ДЮСШ п. Парфино».
4. Маматюк К.А. – тренер-преподаватель МАУДО «ДЮСШ» п.

Парфино».

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Распоряжение от                     №         .

(вид документа)

«О проведении  турнира по футболу, посвященного Дню работников

леса и лесоперерабатывающей промышленности»

Дата
поступления на
согласование,

подпись

Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя,

с которым согласуется проект
документа

Дата и номер
документа,

подтверждающего
согласование или

дата согласования,
подпись

 Начальник отделом правовой и

кадровой работы управления делами

Администрации муниципального

района
И.В. Кучерова

 Управляющий Делами

Администрации муниципального

района О. Е. Смирнова

 Заведующий отделом

бухгалтерского учета

Администрации муниципального

района

 О.В. Садчикова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

Постановление   №               от

«О проведении  турнира по футболу, посвященного Дню работников

леса и лесоперерабатывающей промышленности»

№

п/п

Наименование адресата (должностное лицо,

структурное подразделение, орган исполнительной

власти  и др.)

Количество

экземпляров

1 Комитет образования, спорта и молодежной политики
Администрации муниципального района

1

2 Отдел бухгалтерского учета Администрации

муниципального района

1

43 Управление делами администрации

муниципального района

1